

Boronów, dnia 04.12.2015 r.

GKiZP.271.5.11.2015

dot. przetargu nieograniczonego pn:

**„Budowa oczyszczalni ścieków socjalno - bytowych w miejscowości Boronów”**

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 55:

Prosimy o dopisanie w Umowie oświadczenia Zamawiającego o posiadaniu tytułu prawnego do nie ruchomości, na której ma być wybudowana oczyszczalnia.

*Odpowiedź: Fakt własności wynika z prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę*

Pytanie 56:

Prosimy o dopisanie do Umowy kary umownej w § 10 kary umownej za niedotrzymanie przez Zamawiającego terminu na przekazanie terenu robót, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1).

*Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę*

Pytanie 57:

Prosimy o wskazanie w § 4 ust. 2, że rozpoczęcie robót nastąpi w terminie od 15.01.2016 do 30.03.2016 r., jednak nie wcześniej, niż po przekazaniu przez Zamawiającego terenu robót.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.*

Pytanie 58:

§ 5 ust. 5 - prosimy o zmianę, że Zamawiający nie przerywa odbioru, a dokonuje odbioru podpisując protokół, ze wskazaniem ewentualnych wad i braków oraz wyznaczeniem Wykonawcy terminu do usunięcia tych wad. W takim wypadku Wykonawca nie pozostaje w zwłoce .

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę*

Pytanie 59:

§ 5 ust. 6 - prosimy o dopisanie, że w przypadku nie przystąpienia przez Zamawiającego do odbioru w ustalonym terminie, Wykonawca jest uprawniony do jednostronnego odbioru . W takim wypadku Zamawiający pozostaje w zwłoce.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.*

Pytanie 60:

§ 6 ust. 2 - prosimy o wykreślenie drugiej części pierwszego zdania, dotyczącego wad dokumentacji spowodowanych jej niezgodnością z zasadami wiedzy technicznej lub stanem faktycznym. Umowa przewiduje wybudowanie oczyszczalni ścieków, a nie jej zaprojektowanie. To nie wykonawca jest odpowiedzialny za błędy w dokumentacji, a Projektant.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę. Ewentualne roboty dodatkowe, wykraczające poza zakres zamówienia opisany dokumentacją projektową, mogą być zlecone Wykonawcy w trybie art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

WÓJT  
  
mgr Rulin Majchrzyk